
Preise & Konditionen

EINZELZIMMER mit Bad oder Dusche/WC	 EUR	 95,00	 bis	 EUR	 105,00 
DOPPELZIMMER zur Einzelbelegung	 EUR	 109,00	 bis	 EUR	 129,00 
DOPPELZIMMER mit Bad oder Dusche/WC	 EUR	 165,00	 bis	 EUR	 175,00 
SCHLOSSZIMMER mit Bad (50–60 m²)	 EUR	 185,00	 bis	 EUR	 205,00

(Preise pro Zimmer/Tag inkl. Frühstück vom Schlossbüffet) 					   
						       
HALBPENSION (3-Gang-Menü) pro Person	 EUR	    36,00 zzgl. zum Zimmerpreis 
ZUSATZBETT pro Tag inkl. Frühstücksbüffet 	 EUR	 28,00			 
BABY/KIND 0-5 Jahre (Babybett auf Wunsch)	 kostenfrei im Zimmer der Eltern
KIND 6-12 Jahre   im Bett der Eltern	 EUR	      4,50 (Frühstück) 
                         im Zusatzbett	 EUR	    12,00
KIND ab 13 Jahre  im Zusatzbett	 EUR	    28,00 
HUNDE pro Tag	 EUR	 18,00			    

Alle Zimmer mit Telefon, Internetanschluss und Flachbildschirm. 
Preise inkl. Service und gesetzlicher MwSt. Preisliste



Anreise & Abreise

Ihr Zimmer steht Ihnen ab 14:00 Uhr zur Verfügung. Am Tag Ihrer 
Abreise bitten wir Sie, das Zimmer bis 11:00 Uhr freizugeben.  
Falls Sie Ihr Zimmer tagsüber weiterbenutzen möchten, berechnen 
wir dafür 50% des Übernachtungspreises.

 
STORNIERUNGEN

Im Falle der Absage einer fest vereinbarten Zimmerbuchung können 
wir leider auf die Zusendung einer entsprechenden Ausfallrechnung 
nur verzichten, wenn es uns gelingt, das Zimmer zum Zeitpunkt Ihrer 
Buchung weiterzuvermitteln.

Kontakt

Schloss Haigerloch, 72401 Haigerloch 
T 07474.693-0, F 07474.693-82 

gastschloss@schloss-haigerloch.de

www.schloss-haigerloch.de


